- 1 -

國立屏東大學理學院 110 學年度第 1 學期臨時院務會議紀錄

時間：110年 12月 1日(星期三)中午 12時 10分

地點：敬業樓 2樓語言教室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                   紀錄：王恩慈

壹、宣讀本院 110學年度第 1學期第 2次院務會議（110.11.17）主席提示暨

決議案執行情形記載表：准予備查。

案號 案由 會議決議 執行單位 執行情形

1

擬修正體育學系國

立屏東大學探索教

育學分學程

照案通過 體育學系

經 110學年度第 1學

期第 2次院務程委員

會議(110.11.17)審

議通過，擬提送 110

學年度第 1 學期第 2

次 教 務 委 員 會 議

(110.12.16)審議。

2

擬推薦理學院學生

申請「國立屏東大

學亞德客有美助學

金」名單共 7位

照案通過 理學院

經 110學年度第 1學

期第 2次院務程委員

會議(110.11.17)審

議通過，提送至學生

活動發展組。

3

擬討論理學院與泰

國姐妹校 RMUTT 簽

署雙聯學位案

照案通過 理學院

經 110學年度第 1學

期第 2次院務程委員

會議(110.11.17)審

議通過，提送本校國

際事務處與教務處

審核。

4

擬訂定本校理學院

應用科學國際碩士

班及博士班相關設

置要點案

照案通過 理學院

經 110學年度第 1學

期第 2次院務程委員

會議(110.11.17)審

議通過備查後實施。

5

關於林詩揚博士於

本校應用物理系申

請科技部助理研究

學者案

照案通過 應用物理系

經 110學年度第 1學

期第 2次院務程委員

會議(110.11.17)審

議通過。

貳、主席報告：(略)

參、提案討論：

- 2 -

提案一                                               提案單位：理學院

案由：擬推薦理學院學生一名申請「國立屏東大學張平沼總裁暨陳淑珠董事長

伉儷獎助金」案，請討論。

說明：

一、 張平沼總裁係國立屏東大學(前身屏東師範學校)47 級畢業校友，在事業

有成之際，為回饋母校培育之宏恩暨提攜後進，特設置本獎學金。

二、 依國立屏東大學張平沼總裁暨陳淑珠董事長伉儷獎助金永續基金設置

要點辦理。(附件 1-1)

三、 學生申請人數總共 13位，應用物理系(含碩士班)3位、應用化學系(含

碩士班)4位、科學傳播學系 1位、體育學系 5位，檢附彙整資料及申

請書如【附件 1-2 及 1-3】

辦法：經院務會議決議通過後，送本校實習就業輔導處校友服務組審查。

決議：照案通過。經委員投票表決，推薦體育學系碩士班王普帝同學。

提案二                                               提案單位：理學院

案由：擬訂定本校理學院應用科學國際碩士班及博士班相關設置要點案，請討

論。

說明：

一、 依據本校組織規程訂定本院應用科學國際碩士班及博士班相關會議設

置要點。

二、 為於辦理相關國際碩博班所務及聘任委員有所規範及依循，擬訂定本

院所相關設置要點。

三、 檢附本校理學院相關要點草案逐點說明表及其草案全文如下說明：

(一) 理學院應用科學國際博士班所務會議設置要點草案逐點說明表及其草

案全文如【附件 2-1-1、2-1-2】。

(二) 理學院應用科學國際博士班教師評審委員會設置要點草案逐點說明表

及其草案全文如【附件 2-2-1、2-2-2】。

(三) 理學院應用科學國際博士班課程委員會設置要點草案逐點說明表及其

草案全文如【附件 2-3-1、2-3-2】。

(四) 理學院應用科學國際碩士班所務會議設置要點草案逐點說明表及其草

案全文如【附件 2-4-1、2-4-2】。

(五) 理學院應用科學國際碩士班教師評審委員會設置要點草案逐點說明表

及其草案全文如【附件 2-5-1、2-5-2】。

- 3 -

(六) 理學院應用科學國際碩士班課程委員會設置要點草案逐點說明表及其

草案全文如【附件 2-6-1、2-6-2】。

四、 案經理學院110學年度第1學期第2次院務會議(110.11.17)審議通過。

五、 本院擬再次討論理學院應用科學國際博士班及碩士班相關設置要點內

主管稱謂方式，以讓本班權責法規用法一致。

辦法：本要點經院務會議通過後實施。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：

伍、主席結語：(無)。

陸、散會:同日下午 12時 45分

	1101201理學院院務會議紀錄
	1201簽到表